
n  ^  n p  nn rn  r r>7 fi p: O  *57 0^ ri'-T> ' ’
Q  LLi l= L J ii\i i  U  y  L* ł:»'Ą M : . . :

vj®iT::'4D m m  O l s z t y n  k  -G a
• .  k  ’\{̂  i V // .- s \i * *- • .

V-' V ' ;■
' 'V ^

ISSN 0860—2018

O l s z t y n , d n i a  9 s t y c z n i a  j 9 9 l r .

TRF.SC:

1 * -

2 .  -

.6 .  

7 .

9.

10

R o z e j r z ą l ż e n i a  "/o.iewcdv 01 s z t y ń s k i e g o j

dni  a s t y c z n i a ’w s p r a w i e  z w a l c z a n i a  w ś c i e k l i z n y

r d n i a X8 * s t v c z n i a 1 9 9 1 r . w  s p r a w i e  o k r e ś l e n i a  z a s a d  zachow a-  ^ 
na o b s z a r a c h  z a g r o ż o n y c h  w ś c i e k l i z n ą  z w i e r z ą t  d a - . . i c n  • •

Uchwały  r a d  gmin:

w ie  wykazu o b o w i ą z u j ą c y c h  a k tó w  P raw® o i a d a *1 9 °Ó -!
n r  y/zs/90 Rady Gminy w L u bom in ie  z d n i a  27 l i s t o p a d a
' s u r a r i e  wykazu o b o w i ą z u j ą c y c h  ak tó w  prawa m* | J ® 5 s? o ia d a  1 9 9 0 r /  

' ' 96 /90  Rady Gminy w M i ł o m ł y n i e  z d n i a  I 6 _ l i s t 0 y a ^  . ..
/  . r .h p v i 3 7 i ) i a c v c h  ak tó w  praw3 miejscowego . • • •

■ -  9 6 /9 0  Rady Gminy w m i io m iy n x -  ^ u**xo
. Sp r  i  w ie"w yka  z u o b o w i ą z u j ą c y c h  a k tó w  prawa m ie j s c o w e g o  . . . .

,..r i o / T T / 9 0  Padv M i e j s k i e j  w Mrągowie z d n i a ,  28 l i s t o p a c s  99-  
w s o r a w i e  S y S S  o b o w i ą z u j ą c y c h ‘a k tó w  prawa m ie j s c o w e g o  •

t-T r / a i  /on Rpfiv Gmi n v  i  M i a s t a  w Morągu z dn^a 8  £. <.
l 5 ? X 9 w  s p ^ w f e  L ? a n  »  mie jscowym  p l a n i e  ogólnym  z a g o s p o d a r c w a -
- i a  o r z e s t r z e n n e g o  gminy Morąg • • * • ' d * i g g o r .
i O ^ ^ { 9 ° „ K ; L S a ^ f ^ r I n ? e Sm S t l o i ^ n a  s z c z e l n e g o  t r y b u
A' . ' p l n w l C  ’ , , , ............................................................................
najm u l o k a l i  i  budynków .  .........................................

1 2

A
Bibl. Jagiell.

1991 CEO
'X 'h iO A



R o z p o r z ą d z e n i e  Nr 70

Npjewody O lsztyńskiego

z dnia 31 grudnia i99Qr .

w sprawie zwalczania w śc iek lizny zwi- ir /ę t  r iz iio ch

podstawie a r t . 26 l i t .  o / rozporządzenia Prezydenta Rzeczyposool i te.; 
2 d * i ł ?4? pir?rpnl;> ! ’/7 r .o  zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych /d /.N .N r 
< / .n o / . / .7 l  z późni .• jszy.ni zmianami/, w związku z § 339 rozporządzenia iH '*j >t.ra 
R oln ic lwa /  dnia ') s tyczn ia  I92 flr. w sprawie wykonania rozporządzenia n zwal
czaniu v  t r . t / l  iwych chorób zwierzęcych /Oz.U.Nr l9 ,n o z .l6 7  z późnie jszyni 
zmi s jifn i / - z,.rządza s ię ,  co następuje:

$ ’ • h.-i-M V :'-ę c  niejsenwnńć Laseczno oraz obszar w promieniu 5 km wokół n ie j ,

-V. ' i j ’ i i r,> ,:y nliwód łow ie ck i nr 147 położony na te re n ie  gminy Iława za wolny 
0<i wóeink’ I i zny.

§ 2. T raci moc rozporządzenie Nr 55 Wojewody'Olsztyńskiego z dnia 2ó lis topada  
• 1990r. w sprawie zwalczania w śc iek lizny  zw ierząt d z ik ic h ,

§ 3 .1 .Rozporządzenie wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa O lsztyńskiego.

2 .Wykonanie rozporządzenia powierza s ią  Kierownikowi Urzędu Rejonowego 
w O stródzie .

Wojewoda

wz

dr Wacław B artn ik  

W icewojewoda

2 .

R o z p o r z ą d z e n i e  Mr 1 

Wojewody O lsztyńskiego 

z dnia 2 s tyczn ia  1991r.

w sprawie .u s ta le n ia  o p ła t za pobieraną wodą z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia 
w v/odg wsi i za wprowadzenie ścisków do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych wsi

Na podstawie § 11 u s t . 6 rozporządzenia Rady M in istrów  z dnia 23 grudnie 
193iSr. w sprawie urządzeń zaopatrzenia w wodą i  urządzeń kana lizacyjnych oraz 
o p ła t za wodą i wprowadzenia ścieków /OziU .Nr 47,poz.234;z I9 3 9 r.ilr '4 ,p o z .2 5  
i  z 1990r,Nr 2 2 ,p o z . l3 l/  zarządza s.ig, co-następuje:



§ 1.1. Ustala się opłaty za wodą popierany z urządzeń zbiorowego
zaopatrzenia wsi w wodę i za wprowadzenie ścieków do zbiorczych 
urządzeń kanalizacyjnych wsi w wysokości:
- 1 nr wody - 1.600,-zł.
- I m 3 ścieków - 790,-zł.

2. Oploty,cp których mowa w ust.l stanowią dochody budżetowe.
§ 2. Stawki opłat określone w § 1 obowiązują wszystkich użytkowników

urządzeń - zarówno osoby fizyczne, jednostki gospodarki uspołecznionej 
oraz instytucje i organizacje społeczne, polityczne, zawodowe.

§ 3. Ceny ustalone niniejszym rozporządzeniem nie dotyczą rozliczeń opłat 
za wodę na wodo,ciągach zbiorowych przyjętych przez Urzędy Gmin do 
eksploatacji we własnym zakresie.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 190 Wojewody Olsztyńskiego z dnia 30 grudnia 
1989r. w sprawie opłat za pobieraną wodę z urządzeń zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę wsi i za wprowadzenie ścieków do zbiorczych 
urządzeń kanalizacyjnych-wsi /Oz.Urz.Woj.Olszt.iJr 22,poz.402/.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 15 stycznia 1991 roku.

W03EW0DA 'OLSZTYŃSKI 
DR ROMAN PRZEDW0JSKI

3.
R o z p o r z ą d z e n i e  Nr 2 

Wojewody Olsztyńskiego 
z dnia 0 stycznia 1991r.

,• sorawie zwalczania wścieklizny 'zwierząt dzikich.

Da podstawie art.26 lit.o/rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927r.o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych /Dz.U.Mr 77, 
pnz.673, z późniejszymi zmianami/ po stwierdzeniu wścieklizny u lisa zarządza 
się, co następuje:
■j 1. Za okręg zapowietrzony wścieklizną uznaje się miejscowość Dąbrówka.
§ 2. Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się obszar w promieniu 5 km wokół 

miejscowości określonej w § 1, obejmujący obwód łowiecki nr 79 położony 
na terenie gminy Dywity.

5- 3. Zasady zachowania się w gkręgach wymienionych w § 1 i 2 określa rozporządze
nie ,\'r 3 Wojewody Olsztyńskiego z dnia 8 stycznia 1991r.w sprawie określenia 
zasad zachowania się na obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.



~>zi ^ n n i k U rz t  !o.oy «Vo i. >,■ i i  z t  \  <)

§ 4. Wykonanie rozporządzenia powierza s ię  Kierownikowi Urzędu R e jo n o w e g o  

w O lsz tyn ie .

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa O lsztyńskiego.

4 .
• •

R o z p o r z ą d z e n i e  Nr 3

Wojewody Olsztyńskiego

z dnig 8 s tyczn ia  1991r.

sprawie ok re ś le n ia  zasad zachowania s ię  na obszarach zagrożonych w ś c ie k liz n .; 

zw ie rzą t d z ik ic h .

Na podstawie a r t . 22 u s t . l  ustawy z dnia 22 marca 1990r. o terenowych 
organach rządowej a d m in is tra c ji ogó lne j /  0z,U.Nr 21,poz,123/ -  zarządza s ię
co następuje :

§ 1. W okręgach zapowietrzonych i  zagrożonych w śc iek lizną  określonych

rozporządzeniem Nr 2 Wojewody O lsztyńskiego z dnia 8 s tyczn ia  1991r. 
w sprawie zwalczania w śc ie k lizn y  zw ierząt d z ik ic h :

i  pochodzących z odstrza łów  san ita rnych , 

c /  organizowania wycieczek do lasu ,

r i/  pozostawiania zw ie rzą t gospodarskich na noc na pastwiskach, wybiegach 
i okó ln ikach , 

e / swobodnego puszczania psów i  kotów,

2 / nakazuje s ię :

a / trzymać psy na u w ię z i, a ko ty  w zamknięciu,

b / zorganizować akc ję  odstrza łów  san itarnych zw ierzą t łownych,a w szoze.Vl ,ć : 

zw ie rzą t opuszczających swoje o s to je  i  k ry jó w k i, wykazujących objawy cis runy 

albo agresywność w stosunku do lu d z i lub .zw ierząt, 

c /  zgłaszać n iezw łoczn ie  do badania s łu żb ie  w ete rynary jne j zw ierzęta
pochodzące z odstrza łów  san ita rnych  lub  padło, zabezpieczając jo  do cz<- -u 

przybycia  urzędowego lekarza w e te ryn a rii w sposób wykluczający .nźU . o 

zakażenia lu d z i i  zw ie rzą t,

Wojewoda
wz

dr Wacław B artn ik  

Wicewojewoda

1/ zakazuje s ię :

a / urządzenia w szelk ich  polowań oraz odłowów z wyjątkiem  odstrzałów 
sa n ita rn ych ,

b / o tw ie ran ia  zwłok i  zdejmowania skór ze zw ierzą t łownych padłych

4 -



v My; , )  n .■ . U - L  i*  r !  U  1  i;  ^  U y , 1 n  tS. J l K i’, U A f  1 r u  Z. . <4 X J

d /  przeprowadzić l u s t r a c j ę  w okręgu zapowietrzonym i zagrożonym wściekl izną  
celem wyszukania zwierzyny p a d łe j  wskutek wścieklizny oraz s twierdzenia  
po t rzeb  prowadzenia odstrzałów san i ta rnych ,

e /  o każdym podejrzeniu  zwierzęcia  o wśc iekliznę  niezwłocznie zawiadomić 
n a jb l i ż s z y  zakład weterynaryjny.

§ 2. Nakazy i  zakazy, o których mowa w § 1 obowiązują wszystkich obywateli
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym t e r e n i e , a  także użytkowników 
w ł a ś c i c i e l i ,  zarządców gruntów,s łużbę leśną,zarządców lub dzierżawców obwodów 
łowieckich.

§ 3. Winni naruszen ia  nakazów i zakazów określonych w § 1 rozporządzenia podlegają 
karze  grzywny do 1.000.000 z ło tych .

§ 4. Wykonanie rozporządzenia  powierza s i ę  Kierownikowi Urzędu Rejonowego 
w O lsz tyn ie .

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie  z dniem obwieszczenia na t a b l i c a c h  ogłoszeń 
w Urzędzie Rejonowym w Olsz tyn ie  oraz  w sposób zwyczajowo p rzy ję ty  na danym 

t e r e n i e .
§ 6 . Rozporządzenie obowiązuje do czasu uchylenia  rozporządzenia  Nr 2 Wojewody 

Olsztyńskiego z dnia  3 s ty cz n ia  1990r. w sprawie zwalczania wścieklizny  

zwierzą t  d z ik ich .
Wojewoda

w z
dr Wacław Bartnik 

W icewojewoda

5.

U C H W A L  A Nr V I I / 3 4 / 9 0  
Rady Gminy w B a r c i a n a c h  

z dnia  29 l i s to p a d a  1990r.

w sprawie  og łoszen ia  wykazu aktów prawa miejscowego wydanych przez b.Gminną 
Radę Narodową w Barcianach i  b .Naczelnika Gminy Barciany.

Ma podstawie a r t . 31 u s t . l  ustawy z dnia 10 maja 1993r.‘ -  Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie t e ry to r i a lnym  i ustawę o pracownikach 
samorządowych /Dz.U.Nr 32 ,poz . l91  i Nr 43 ,poz .253/ -  Rada Gminy uchwala, 
co n a s tę p u je :
3 1. Ogłasza s i ę  wykaz obowiązujących aktów prawa miejscowego wydanych przez 

d .Gminną Radę Narodową w Barcianach i b .Naczelnika  Gminy Barciany do 
dnia  27 maja 199Ur. stanowiący za łączn ik  do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życ ie  z dniem ogłoszen ia  i podlega p u b l ik a c j i  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Olsztyńskiego.

P r z e w o d n i c z ą c y  

Rady Gminy

Grzegorz Nadolski



Załącznik dn uchwały Nr VI1/34/9 
Rady Gminy w Barcianach z dnia
29 listopada 1990r.

W Y K A Z
obowiązujących aktów prawa miejscowego wydanych przez 
b.Gminną Radą Narodową w Barcianach i t Naczelnika Gminy 
Barciany.

Lp. Nr akti i data IIIIIIJL _
Przedmiot unormowania

- r r -II II II 
II 

-li -

Miejsce publikacji

1. ;; U.Nr VII/31/79 
z 05.IV.1979r.

U.Hr V/25/G5 
z 30.TV.19B5r.

3. I! U.Nr XI/42/86
z 28.III.1986r.

4. i! U.Nr XI/44/90 ' 
z 23.I.1990r.

~ir - 
ii 
u ti
uli
U
liti
uii
Uu
u

zatwierdzenie peryspektywicznego 
planu zagospodarowania przestrzennego
gininy Barciany

podział gminy Barciany na sołectwa

zaliczenie dróg do kategorii dróg
zakładowych

podatek od posiedania psów

"(T" II II II II II 
II 
II 
II 
II 
II 
II II 
II
JLL.

Oz.Urz.VJRN z 1983r. 
Nr 7 poz.43, Oz.Urz.Woj.Ólszt. 
z I988r. Nr 15 pu. 
i z 1989 Nr 1.3,poz.

Oz.Urz.Woj.Glszt. 
z l9R8r.Hr 17,poz.

uz.urz.Uoj.niszt. 
Nr 11,poz.172

WIIIłUIIIIIIJla

Oz.Urz.Woj.Olszt. 
Mr 2 poz.43

6.
U C H  W A L A  Nr IX/43/90

Rady Gminy Jonkowo
z dnia 4 listopada I990r.

w sprawie ogłoszenia wykazu obowiązujących aktów prawa miejscowego.

Na podstawie art.31 ust.i ustawy dnia 10 maja 19/0r.- • tzepi^y 
worowa '.zające ustawę o samorządzie tsrytor talnym i ustawę o eraoOci-.. nc i 
samorządowych /Uz.U.Mr 32,poz.191/ - Rada Gminy Jonkowo uchwala,co następuje:
j 1. Ogłasza się wykaz nadal obowiązujących aktów prawa miejscowego wydanych 

prąez o.Gminną Radę Katodową w Dankowie przed dniom 27 maja 1990 roku,
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega publikacji w dzienni a;
Urzędowym Województwa Olsztyńskiego.

Przewodniczący Rady Gmi. y 
Władysław Walec

_  £



")/ i pnni k Urzędowy Województwa Q1 sztyńskic.^o Kr 1 Poz.6 i 7

Załącznik do Uchwały Mr IX/43/90 
Rady Gminy Jonkowo z dnia 
4.XII.1990r.

W Y K A Z
obowiązujących przepisów prawa miejscowego wydanego przez b.Gminną Radę 
Narodowg w Jonkowie przed 27 maja 1990roku.

Il =  =  =  ru »» ," Lp,u K nu- ■ u 
ii 
iiuiiuuuu
uuuu
iiu
iinuu

Rodzaj aktu }[ Miejsce publikacji

!t2.uuu
uii
iiiinHIIIIII

Uchwała Nr XVI/40/00 Gminnej Rady 
Narodowej w Jonkowie z dnia 13.X.1900r. 
w sprawie zatwierdzenia peryspektywi- 
cznego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Jonkowo

Uchwała Nr XII/62/86 Gminnej Rady 
Narodowej w Jonkowie z dnia 24.III.1906r. 
w sprawie zaliczenia dróg na terenie 
gminy do kategorii dróg zakładowych #

Dz.Urz.WRN z 1903r. 
Nr 7,poz.43.

Dz.Urz.Wojew.Olszt . 
Nr 11 poz.101

u— tu -

7.
U C H W A L A  Nr V/30/9O 

Rady Gminy w Lubominie 
z dnia 27 listopada 1990r.

w sorawie wykazu obowiązujących aktów prawa «le*>co»ego wydanych, przez Gminną
Radę Narodową w Lubominie i Naczelnika Gminy Lubomino.

Na podstawie art.31 ust.l ustawy z dnia
wprowadzające ustawę o uchwala sią, co nastąpuje:samorządowych /Oz.U.Nr 3Z.poz.i9L i nr * ; , p u ^
5 1 Unłasza sig wykaz aktów prawa miejscowego wydanych przez Gminną kace 

N I w ą  w Lubominie przed dnie™ 27 maja m o r .  i n a d a l  obowiązując 
na obszarze gminy Lubomino, stanowiący załącznik do mniejszej uchwały.

8 2 Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie, o którym mowa w .1
oraz akty prawa miejscowego wydane przez Naczelnika Gminy Lubpm.no tracą 
moc z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały.



Urzędowy Województwo Ol ortvński<\go ,\Tr 1 Poz.?

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega nublikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Olsztyńskiego oraz na tablicach 
ogłoszeń w sołectwach gminy.

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrzej Mazur

Załącznik do uchwały Hr V/30/90 
Rady Gminy w Lubominie z dnia 
27 listopada 1990r.

W Y K A Z
‘Uowin:-- ych aktów prawa miejscowego wydanych
przez Gminną Radę Narodową w Lubominie.

1. Uchwała Nr V/10/89 
z dnia 26.1.1909r

2. Uchwała Nr V/17/39 
z dnia 26.I.l'S89r.

3. Uchwała Nr IX/30/89 
z dnia 21 XII.1989r.

4. Uchwała Nr X/36/90 
z dnia 5.II.1990r.

w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu zagospoda
rowania przestrzennego gminy
Lubomino

•••• sprawie '.atwierdz jnia 
mi ’iscowen olanu ogólnego 
^gospodarowania przestrzen

nego wsi Lubomino

sprawie zatwierdzenia 
sejscowego planu szczegóło
wego zagospodarowania
"zestrzennego części wsi

Lubomino

w sprawie ustalenia wysokości 
stawek podatku od posiadania 
psów, ter .nu płatności 
i sposobu aoboru

Dz.Urz.Woj.Olozt 
Nr 1, poz. 11

Oz.Urz.Woj.Olszt 
Nr 1, poz. 10

Dz.Urz.Wpj.Olszt 
z 1990r.Nr 2 
poz.47

Dz.Urz.Woj.Olszt. 
Nr 10, poz.192



1.
u C H W A L A  Nr VI/36/90 

Rady Gminy w M i ł o m ł y n i e  
z dnia 16 listopada 1990r.

w sprawie wykazu obowiązujących aktów prawa miejscowego wydanych przez 
b.Gminną Radę Narodową w Miłomłynie.

Na podstawie art.31 ust.l ustawy z dnia 10 maja I990r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych /Oz.U.Nr 32,poz.l91/ Rada Gminy w Miłomłynie uchwala,co następuje:

§ 1. Ogłasza się wykaz aktów normatywnych prawa miejscowego wydanych przez 
b.Gminną Radę Narodową w Miłomłynie przed dniem 27 m3ja 1990r. jako 
nadal obowiązujące.
Wykaz stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Przepisy prawa miejscowego, o których mowa w § 1, a nie objęte > • -..c.c 
tracą mac z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w Zycie z dniem ogłoszenia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Olsztyńskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
mgr Marek Pili

Załącznik do uchwały Nr VI/36/9U 
Rady Gminy w Miłomłynie

w y : < a z
przepisów prawa miejscowego nadal obowiązujących a wydanych przed dniem 
27 maja I990r. przez b.Gminną Radę Narodową w Miłomłynie.

, . .. . m „ YT/ip/n/; v ? rj rTI 1906r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii
lł U . p o z . m  i z W B 7 C . H C  12.poz.lM)
2/ Uchwała Nr XX/83/07 z 15.X.1937r. w sprawie pozbaw unia drogi kategorii

drogi zakładowej (Dz.Ucz.Woj.Olszt.Nr 12,poz.l64)
/ i r T / i n / m  -» oo ty ior.Pr vi sorawie zatwierdzenia miejscowego3/ Uchwała Nr 11/10/33 z 29.iX.t9bur. wj/ u u i w d w  * ,-„,e+r7pnneno wsi M n o m i y n  (.uz.Ucz.woj.uisz..planu ogólnego zagospodarowania przestrzennej
Nr l5,poz.lQ9) , 9n ty łona,. w sprawie zatwierdzenia miejscowego 4/ Uchwała Nr 11/11/88 z 29.IX.190Hr. w sprawi Miłomłynplanu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Mi..omiy
(D z .U r z .W o j .Olszt.Nr 15,p o z .190)



r>z i <»nn ik Urz^i'vvy bj RZtvr.skiego Nr^-t______ ___________ IV;:.6 1 9

5/-Uchwała Nr V/32/0? z 14.IV.l989r. w sprawie zaliczenia wsi Gil Mały 
i Gil Wielki do [V okręgu podatkowego (Oz.Hrz.Woj.Olszt.Nr 3,ooz.l59)

6 Uchwała Nr X/40/89 z 12.XII.1939r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego. Zespołu Zabudowy
Jednorodzinnej w Miłomłynie (Oz.Urz.Woj.Dlszt.z l990r.Nr2,poz.48)

7/ Uchwała Nr XI1/54/90 z 27.II.l990c.w sprawie wysokości opłaty
administracyjnej za sporządzenie testamentu (Oz.Urz.Woj.Olszt.Nr l0,ooz.22R).

9.
U C H  W A L A  Nr 10/XI/90 

Rady Miejskiej w Mrągowie 
z dnia 28 listopada 1990r.

w sprawie wykazu obowiązujących aktów prawa miejscowego wydanych przez 
Miejską Radą Narodową w Mrągowie oraz Naczelnika Miasta Mrągowa.

Na podstawie art.31.ust.1 ustawy z dnia 10 maja 1990r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych /Dz.U.Nr 32,poz.l51/ Rada Miejska uchwala, co następuje:
§ l. Ustala się wykaz obowiązujących aktów prawa miejscowego wydanych przez 

b.Miejską Radę Narodową w Mrągowie, stanowiący załącznik nr l.
§2, Wykaz obowiązujących aktów prawa miejscowego wydanych przez 

b.Naczelnika Miasta Mrągowa, stanowiący załącznik nr 2.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega publikacji w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Olsztyńskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej
Ryszard Majewski

Załącznik nr l. 
do Uchwały Rady Miejskiej 
w Mrągowie z dnia 
23 listopada l990r.Nr 10/XI/90

W Y K A Z
/

obowiązujących aktów prawa miejscowego wydanych przez Miejską Radę Narodową 
w Mrągowie według stanu na dzień 27 maja 1993r.

Lp. Nazwa i nr aktu oraz 
data wydania

Tytuł aktu 
/w sprawie/

Dane o publikacji 
w Dz.Urz.Woj.Olszt

l. U. IXM2/89
z dn.12.XII.1989r.

Miejscowy szczegółowy plan 
zagospodarowania przestrzen
nego osiedla riomków jednoro
dzinnych orzy ul.'Wojska 
Polskiego w Mrągowie

Nr 21,ooz.37l



2. U.X/47/90
z dn,26.II.1990c.

Ustalenie wysokości stawek 
podatku od posiadania psów

Nr 4,poz.09

3, U.X/4B/90
z dn.26.II.1990c.

Ustalenie wysokości stawek 
opłaty miejscowej

Nr 4,poz.90

4. U.XI/53/90
z dn.30.IV.1990c.

•

Miejscowy szczegółowy plan 
zagospodarowania przestrzennego 
zespołu.działek rzemieślniczych 
pomigdzy ulicymi Lubelska - 
Olsztyńska w Mrągowie

Nr 13,poz.283

5. U.XI/54/90
z dn.30.IV.1990c.

Zmiana miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Mrągowa

Nr 13,poz.2B4

6. U.XI/56/90
z dn.30.IV.1990r.

\
Ustalenia wysokości dziennych 
stawek opłaty targowej

podano do 
wiadomości publ. 
w dr.obwieszcz.

U.XI/57/90 
z dn.30.IV.1990r.

Zatwierdzenia regulaminu 
targowiska miejskiego

podano do 
wiadomości publ. 
w dr.obwieszcz.

W V X A Z

Załącznik nr 2 
do uchwały Rady
Miejskiej w Mrągowie 
’z dnia 23 listopada 
199Ur.Nr 10/XI/90

.»• iwi ą/ujących aktów pcawa miejscowego wydanych przez Naczelnika 
* * f.}. i,(t według stanu na dzień 27 maja 1990r.

Miasta

L:r. Nazwa i nr aktu
oraz data wydania

Tytuł aktu 
/w sprawie/

Dana o publikacji 
w dz.Urz.Woj.Olszt.

l. Z.14
z dn.19.XII.1974r.

Rejestracja osów na terenie 
miasta Mrągowa • _____ _

z 1984r.Nr 6 
noz.ÓB

2. Z.5z dn.l5.IX.1982r. 
zm.Z.14
z dn.22.XI.19o2r. 
7.10
z dn.10.XI.1903r. 
Z.3

Czas nracy placówek 
handlu detalicznego zakładów gastronomicznych 
i usługowych na terenie 
miasta Mrągowa

z 1905r.Nr 3,poz.57



3 . Z .4 .

z dn. 1 4 .1 1 .I9 0 4 r.

Zatw i e rdzen ic  miejscowogo 
szczegółowego g lin u  zago
spodarowania pr zes trzennego 
zespołu zabudowy je d n o ro d z in 
n e j w re jo n ie  u l.M łodkowskiego 
w Mrągowie

Z 1 9 ;

k r 3 ,poz. I

IG.
U C H W A L A Nr V II/4 1 /9 0

■ Rady Gminy i  M iasta w Morągu

z dn ia  8 lis to p a d a  I990 r.
f •

w spraw ie zmian w miejscowym p la n ie  ogólnym zanospodarowania _ i irzcc trze im ego  

1 gminy Morąg, ' 1

Na podstaw ie a r t - IG u s t . 2 p k t.5  ustawy z dn ia  8 marca I990 r.
0 samorządzie te ry to r ia ln y m  /O z.U .N r 16 poz.95 z późn ie jszym i zmianami/
1 o r t . 17 u s t . 3 ustawy z dn ia  12 l ip e a  I9 0 4 r. o planowaniu przestrzennym  
/O z.U . z 1 9 :i9 r.itr  17 ppz.99 z  późn ie jszym i zmianami/ Rada Gminy i  M iasta 
uchwała, co nas tę p u je :

§ l .  vJ miejscowym p la n ie  ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy
zatw ierdzonym  uchwałą Rady Narodowej M iasta i  Gminy w Morągu Nr X V I I /65/ . 
z dn ia  15 w rześn ia  1901r. /  Oz.Urz.WRN z 1983r.N r 7 ,p o z .43/ wprowadza s ię  
następu jące zmiany:
-  w u s ta le n ia c h  szczegółowych część d z ia łk i  Nr 286 w ob ręb ie  Z ło tna  

oznaczonej symoolem R nadaje s ię  symbol, NU -  wysypisko śm iec i dLa 
po trzeb  m iasta i  gminy Morąga,
S tre fa  ochrony s a n ita rn e j 500 m.

-  w u s ta le n ia c h  szczegółowych d la  je d n o s tk i UT 1 i  UT2 wieś Kretow iny 
dodaje s ię  symbol UTL -  te re n  rezerwowany ood rozbudowę obiektów
i  urządzeń tu ry s ty c z n y c h  is tn ie ją c y c h  oraz re a liz a c ję  nowych wraz 
z  budownictwem le tn iskow ym  indyw idualnym .

5 Uchwała wchodzi w ży c ie  po u p ływ ie  14 d n i od dn ia  og łoszen ia  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa O lsz tyńsk ieg o .

Przewodniczący 

Rady Gminy i  M iasta

Ireneusz Rzepka

1 1 .
U C fi W A L A  Nr V I / *  3 / 9 0

Rady M i e j s k i e j  w O l s z t y n i e  

z d n i a  20 l i s t o p a d a  1990 r o k u .

zczególnego tryb u  najmu lo k a lw spraw ie  z n ie s ie n ia  na te re n ie  m iasta O lsztyna 

i  budynków.



°oz .

Na podstawie a r t .27 u s t .2 i 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974r.~
Prawo lokalowe (Oz.U.z I987r. Nr 30,poz.l69) w związku z a r t . l  pkt.13 
lit.":;" pokt "a" ustawy z dnia 17 maja 1990 roku o podziale zadarł i 
konpetenoii określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy 
a organy administracji rządowej oraz u zmianie niektórych ustaw (Oz.U.Nr 34 
poz.198) Radl Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje:

5 1. Znosi siq  na. terenie miasta Olsztyna szczególny tryb najmu lokali
i budynków.

6 Z. W zakresie unormowanym niniejszą uchwałą traci moc rozporządzenie
Rady Ministrów z dnia 31 października 1946 roku o wprowadzeniu 
publicznej gospodarki lokalami na obszarze województwa krakowskiego, 
poznańskiego i olsztyńskiego (Dz.U.Nr 64 poz.359).

li i .  Zobowiązuje s ię  Zarząd Miasta do przedstawienia polityki mieszkaniowej 
w mieście uwzględniającej związane z tym problemy łącznie z zasadami 
goson'lorki terenami i zasadami gospodarowania mieszkalnymi lokalami 
komunalnymi w terminie do 31 marca 1991 roku.

§ 4, Uchwała'podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Olsztyńskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1991 roku.
\

PRZEWODNICZĄCY 
RADY KIEOSKIEJ

mgr Roman Kuczyński

: Urząd Wojewódzki w O l s z t y n i e  
••:W ydzia ł  O r g a n iz a c y jn o -P r a w n y , 10-959 O lsz ty n

A l .Marszałka J .Piłsudskiego 7/9,tel.232-591
(  ^

H o ia k to r  N a c z e ln y  K r z y s z t o f  Da rdz i risk i
,:u:.o Z p o l e c e n i a  Wojewody O ls z t y ń s k ie g o  z d n ia  8 s t y c z n i a  1990r.  
>>s . i z ie  P o l ig r a f i c z n y m  Urzędu W ojewódzkiego w O l s z t y n i e .



t - ; .  ■ . -
‘

■ •• . -  . : . .

.
, ■ . *

:

.
.

■ • '

■

.


